
UCHWAŁA NR 69/2013
ZARZĄDU POWIATU W BIAŁOGARDZIE

z dnia 30 sierpnia 2013 r.

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2013

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r., 
poz. 595 j.t.) i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 
885 j.t.ostatnia zmiana:) oraz na podstawie § 11 pkt 1 uchwały Nr XXIX/190/2012 Rady Powiatu w Białogardzie 
z dnia 21 grudnia 2012 r. - Uchwała budżetowa na rok 2013 Zarząd Powiatu w Białogardzie zmienionej uchwałami 
Nr XXXI/204/2013 z dnia 28 lutego 2013 r., Nr XXXII/209/2013 z dnia 29 marca 2013r. Nr XXXIII/214/2013 
z dnia 26 kwietnia 2013 r. , XXXIV/219/2013 z dnia 24 maja 2013 r., XXXV/224/2013 z dnia 28 czerwca 2013r. 
i Nr XXXVI/228/2013 z dnia 30 sierpnia 2013 r. uchwala, co następuje: 

§ 1. W związku z pismem Wojewody Zachodniopomorskiego FB-1.3111.96.8.2013.PW z 14 sierpnia 2013 r. 
w sprawie zmian wysokości dotacji celowej w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Białogardzkiego na 
rok 2013 dokonuje się następujących zmian: 

1) zwiększa się dochody budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2013 ogółem o kwotę 6.000,00 zł - do kwoty 
56.278.394,56zł - zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały; 

2) zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2013 ogółem o kwotę 6.000,00 zł - do kwoty 
55.581.479,14 zł oraz dokonuje się zmian w planie wydatków - zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.

§ 2. W budżecie Powiatu Białogardzkiego na rok 2013 dokonuje się zmian uwzględniających zmiany kwot 
dotacji i przeniesienia wydatków, o których mowa w § 1. 

§ 3. Uchwała podlega opublikowaniu zgodnie z obowiązującymi przepisami. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 926 221,00 6 000,00 1 932 221,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 926 221,00 6 000,00 1 932 221,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

10 421,00 6 000,00 16 421,00

56 272 394,56 6 000,00 56 278 394,56Razem:

DOCHODY

Załącznik nr 1

Uchwalony Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 158 632,00 6 000,00 164 632,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 158 632,00 6 000,00 164 632,00

4300 Zakup usług pozostałych 42 280,00 5 767,66 48 047,66

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 232,34 232,34

801 Oświata i wychowanie 14 128 350,44 0,00 14 128 350,44

80102 Szkoły podstawowe specjalne 1 346 006,38 2 557,32 1 348 563,70

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 500,00 2 557,32 7 057,32

4300 Zakup usług pozostałych 14 048,00 - 457,95 13 590,05

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego
0,00 457,95 457,95

80111 Gimnazja specjalne 969 991,97 - 2 557,32 967 434,65

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 58 649,65 - 2 557,32 56 092,33

80120 Licea ogólnokształcące 5 527 604,36 0,00 5 527 604,36

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty
1 450 759,97 - 5,39 1 450 754,58

4580 Pozostałe odsetki 85,95 5,39 91,34

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
3 398 114,26 0,00 3 398 114,26

85395 Pozostała działalność 1 393 837,10 0,00 1 393 837,10

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 134 118,30 - 0,04 134 118,26

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 510,20 0,04 6 510,24

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 348,99 24,18 28 373,17

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 423,14 2,58 1 425,72

4127 Składki na Fundusz Pracy 3 334,95 - 4,73 3 330,22

4129 Składki na Fundusz Pracy 168,81 - 12,90 155,91

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 16 532,84 45,10 16 577,94

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 1 099,91 4,94 1 104,85

4309 Zakup usług pozostałych 6 465,99 - 59,17 6 406,82

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 5 095 987,70 0,00 5 095 987,70

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 427 483,28 0,00 427 483,28

4280 Zakup usług zdrowotnych 110,00 70,00 180,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 028,45 - 70,00 958,45

926 Kultura fizyczna 1 587 845,97 0,00 1 587 845,97

92601 Obiekty sportowe 1 550 845,97 0,00 1 550 845,97

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 440,00 191,03 19 631,03

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 244,56 2 333,06 5 577,62

4120 Składki na Fundusz Pracy 476,28 73,72 550,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 748,53 - 2 597,81 7 150,72

55 575 479,14 6 000,00 55 581 479,14Razem:

WYDATKI

Załącznik nr 2

Uchwalony Strona 3




